Dati sui pagamenti ESU (Art 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013): dati sui propri pagamentiin relazione alla tipologia di spesa
sostenuta, all'ambito temporale di riferimento e ai beneficiari.

PRIMO TRIMESTRE 2021: 01-01-2021/31-03-2021

Cod.
PDCF PDCF descrizione ES N.MAND | DATA MAND Importo Codice CUP Codice CIG cap | ART | epivp | iMPN | iMPDATA | DDIMP | DDDATA |°° t::“e Soggetto Nome Codice fiscale Partita IVA DOC DATA DOCN Doc: oggetto
Arretrati i precedenti corrisposti al DIRIGENTE AZIENDA
1.01.01.01.001 rretrati per anni precedentl cormispostial | 545, 304 15-feb-21 221761 61 9 2021 319 | 15-feb-21 2337
personale a tempo indeterminato ESU
Arretrati i precedenti corrisposti al DIRIGENTE AZIENDA
1.01.01.01.001 rretrati per anni precedenti corrispostial | 5,9 305 15-feb-21 2217,16 61 9 2021 320 | 15-feb-21 2337
personale a tempo indeterminato ESU
Arretrati i precedenti corrisposti al DIRIGENTE AZIENDA
1.01.01.01.001 retrati per anni precedentl cormispostial | 54,9 306 15-feb-21 973,69 61 9 2021 321 | 15-feb-21 2337
personale a tempo indeterminato ESU
Arretrati i precedenti corrisposti al DIRIGENTE AZIENDA
1.01.01.01.001 rretrati per anni precedenti corrispostial | 5,9 307 15-feb-21 321,10 61 9 2021 322 | 15-feb-21 2337
personale a tempo indeterminato ESU
1.01.01.01.001 Totale 5.729,56
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personalea | | 44 19-gen-21 2.191,54 361 2 2021 167 | 19-gen-21 150 | PERSONALE MENSA
tempo indeterminato
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personalea ), 46 19-gen-21 4.785,07 241 2 2021 169 | 19-gen-21 151 | PERSONALE ALLOGGI
tempo indeterminato
Voci stipendiali corrisposte al I PERSONALE
1.01.01.01.002 octstipendiall corrisposte alpersonale a | 5451 50 19-gen-21 9.585,59 461 2 2021 173 | 19-gen-21 4435
tempo indeterminato ASSISTENZA
Voci stipendiali corrisposte al I PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.002 oci stipendiall corrisposte al personale a 5, 55 19-gen-21 30.645,26 61 2 2021 178 | 19-gen-21 149
tempo indeterminato GENERALE
Voci stipendiali corrisposte al I PERSONALE
1.01.01.01.002 octstipendiall corrisposte alpersonale a | 5451 61 19-gen-21 5.491,45 541 2 2021 184 | 19-gen-21 570
tempo indeterminato ORIENTAMENTO
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personalea | )| 279 15-feb-21 2.191,54 361 2 2021 167 | 19-gen-21 150 | PERSONALE MENSA
tempo indeterminato
Voci stipendiali corri I I
1.01.01.01.002 oci stipendiali corrisposte al personalea ), 281 15-feb-21 4.783,32 241 2 2021 169 | 19-gen-21 151 | PERSONALE ALLOGGI
tempo indeterminato
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personalea | )| 285 15-feb-21 9.733,54 461 2 2021 173 | 19-gen-21 4435 PERSONALE
tempo indeterminato ASSISTENZA
Voci stipendiali corri I I PERSONALE SERVIZI
1.01.01.01.002 oci stipendiali corrisposte al personalea ), 291 15-feb-21 29.015,90 61 2 2021 178 | 19-gen-21 149 SONALE S o
tempo indeterminato GENERALE
Voci stipendiali corrisposte al I PERSONALE
1.01.01.01.002 ocistipendiall corrisposte alpersonale a | 5451 298 15-feb-21 5.490,78 541 2 2021 184 | 19-gen-21 570
tempo indeterminato ORIENTAMENTO
o |
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personalea [ ), 738 22-mar-21 2.191,54 361 2 2021 167 | 19-gen-21 150 | PERSONALE MENSA
tempo indeterminato
Voci stipendiali corrisposte al I
1.01.01.01.002 ocistipendiall corrisposte alpersonale a | 5451 740 22-mar-21 4.785,07 241 2 2021 169 | 19-gen-21 151 | PERSONALE ALLOGGI
tempo indeterminato
i stipendiali corri I £ LE
1.01.01.01.002 Voci stipendiali c?rrlsposte.al personale a 2021 744 22-mar-21 973778 61 5 2021 173 19-gen-21 2435 PERSONA
tempo indeterminato ASSISTENZA
Voci stipendiali corrisposte al I PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.002 octstipendiall corrisposte al personale a {555y 750 22-mar-21 28.361,09 61 2 2021 178 | 19-gen-21 149
tempo indeterminato GENERALE
i stipendiali corri I PE LE
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personalea ), 757 22-mar-21 5.964,70 541 2 2021 184 | 19-gen-21 570 RSONA

tempo indeterminato

ORIENTAMENTO




1.01.01.01.003

Straordinario per il personale a tempo
indeterminato

PERSONALE SERVIZIO
GENERALE

Indennita ed altri compensi, esclusi i
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 45 19-gen-21 46,95 131 27 2021 168 19-gen-21 150 PERSONALE MENSA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 47 19-gen-21 112,62 131 15 2021 170 19-gen-21 151 PERSONALE ALLOGGI
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 48 19-gen-21 620,25 131 16 2021 171 19-gen-21 151 PERSONALE ALLOGGI
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 51 19-gen-21 1.494,28 131 40 2021 174 19-gen-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 52 19-gen-21 229,33 131 39 2021 175 19-gen-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 53 19-gen-21 961,54 137 4 2021 176 19-gen-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 56 19-gen-21 3.783,14 131 4 2021 179 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 57 19-gen-21 219,12 131 8 2021 180 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 58 19-gen-21 696,80 131 3 2021 181 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 59 19-gen-21 1.863,48 137 2 2021 182 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 62 19-gen-21 1.262,40 131 52 2021 185 19-gen-21 570 ORIENTAMENTO
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 63 19-gen-21 135,36 131 51 2021 186 19-gen-21 570
) . ORIENTAMENTO
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 280 15-feb-21 46,95 131 27 2021 168 19-gen-21 150 PERSONALE MENSA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 282 15-feb-21 105,77 131 15 2021 170 19-gen-21 151 PERSONALE ALLOGGI
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 283 15-feb-21 620,25 131 16 2021 171 19-gen-21 151 PERSONALE ALLOGGI
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 286 15-feb-21 1.524,86 131 40 2021 174 19-gen-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 287 15-feb-21 208,75 131 39 2021 175 19-gen-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 288 15-feb-21 961,54 137 4 2021 176 19-gen-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 289 15-feb-21 72,50 131 44 2021 316 15-feb-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 292 15-feb-21 3.710,73 131 4 2021 179 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato




Indennita ed altri compensi, esclusi i

PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 293 15-feb-21 3.058,33 131 8 2021 180 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 294 15-feb-21 636,63 131 3 2021 181 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 296 15-feb-21 1.863,48 137 2 2021 182 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 299 15-feb-21 1.262,40 131 52 2021 185 19-gen-21 570 ORIENTAMENTO
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 300 15-feb-21 128,98 131 51 2021 186 19-gen-21 570
X . ORIENTAMENTO
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 301 15-feb-21 766,68 131 56 2021 318 15-feb-21 570 ORIENTAMENTO
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 739 22-mar-21 46,95 131 27 2021 168 19-gen-21 150 PERSONALE MENSA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 741 22-mar-21 112,62 131 15 2021 170 19-gen-21 151 PERSONALE ALLOGGI
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 742 22-mar-21 620,25 131 16 2021 171 19-gen-21 151 PERSONALE ALLOGGI
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 745 22-mar-21 1.524,86 131 40 2021 174 19-gen-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 746 22-mar-21 233,24 131 39 2021 175 19-gen-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 747 22-mar-21 961,54 137 4 2021 176 19-gen-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 748 22-mar-21 25,00 131 44 2021 316 15-feb-21 4435 ASSISTENZA
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
. . . . . PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 751 22-mar-21 3.677,25 131 4 2021 179 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 752 22-mar-21 1.401,17 131 8 2021 180 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
. . . . . PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 753 22-mar-21 637,36 131 3 2021 181 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i
PERSONALE SERVIZIO
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 754 22-mar-21 1.863,48 137 2 2021 182 19-gen-21 149 GENERALE
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 758 22-mar-21 1.352,88 131 52 2021 185 19-gen-21 570 ORIENTAMENTO
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 759 22-mar-21 135,36 131 51 2021 186 19-gen-21 570 ORIENTAMENTO
personale a tempo indeterminato
Indennita ed altri compensi, esclusi i PERSONALE
1.01.01.01.004 rimborsi spesa per missione, corrisposti al 2021 760 22-mar-21 383,34 131 56 2021 318 15-feb-21 570 ORIENTAMENTO
personale a tempo indeterminato
1.01.01.01.004 Totale 39.368,42
1.01.01.02.002 Buoni pasto 2021 510 03-mar-21 1.966,22 ZC2272A2BD 61 22 2021 14 15-gen-21 73 08-mar-19 8147 EDENRED ITALIA SRL 1014660417 9429840151 05-feb-21 N42921
1.01.01.02.002 Totale 1.966,22




1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

200

08-feb-21

15,39

135

2021

241

08-feb-21

79

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFS

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

201

08-feb-21

93,65

241

2021

242

08-feb-21

79

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFS

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

202

08-feb-21

27,70

135

10

2021

243

08-feb-21

79

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFS

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

203

08-feb-21

147,71

461

2021

244

08-feb-21

79

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFS

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

204

08-feb-21

474,21

61

2021

245

08-feb-21

79

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFS

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

205

08-feb-21

79,09

135

2021

246

08-feb-21

79

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFS

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

206

08-feb-21

32,18

135

14

2021

247

08-feb-21

79

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFS

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

207

08-feb-21

108,93

541

2021

248

08-feb-21

79

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFS

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

208

08-feb-21

104,23

361

2021

249

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

209

08-feb-21

4,19

135

2021

250

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

210

08-feb-21

74,14

241

2021

251

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

211

08-feb-21

25,98

135

10

2021

252

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

212

08-feb-21

220,76

461

2021

253

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

213

08-feb-21

681,16

61

2021

254

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

214

08-feb-21

117,01

135

2021

255

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

215

08-feb-21

7,08

135

14

2021

256

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

216

08-feb-21

83,37

541

2021

257

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

217

08-feb-21

361,89

31

2021

258

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

218

08-feb-21

11,17

135

2021

259

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

219

08-feb-21

511,66

361

2021

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

220

08-feb-21

174,43

135

2021

261

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

221

08-feb-21

1.144,02

241

2021

262

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

222

08-feb-21

639,07

135

10

2021

263

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL




I.N.P.D.A.P. GESTIONE

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 223 08-feb-21 2.336,72 461 4 2021 264 08-feb-21 80
AUTONOMA EX CPDEL
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 224 08-feb-21 7.340,29 61 4 2021 265 08-feb-21 80
AUTONOMA EX CPDEL
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 225 08-feb-21 1.531,11 135 2 2021 266 08-feb-21 80 N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 226 08-feb-21 332,67 135 14 2021 267 08-feb-21 80
AUTONOMA EX CPDEL
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 227 08-feb-21 1.315,78 541 4 2021 268 08-feb-21 80 N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 228 08-feb-21 1.764,95 31 6 2021 269 08-feb-21 80
AUTONOMA EX CPDEL
INPDAP- GEST.
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 229 08-feb-21 0,66 461 4 2021 270 08-feb-21 1640 AUTONOMA PREST.
CREDITIZIE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 231 08-feb-21 960,95 G95D18000520007 628 4 2020 898 28-set-20 261 13-ott-20 78 I.N.P.S.
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 244 08-feb-21 187,80 31 6 2021 228 02-feb-21 24 02-feb-21 77 I.N.ALLL. 968951004 968951004
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 245 08-feb-21 3.944,05 61 4 2021 229 02-feb-21 24 02-feb-21 77 I.N.ALLL. 968951004 968951004
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 246 08-feb-21 563,44 241 4 2021 230 02-feb-21 24 02-feb-21 77 I.N.ALLL. 968951004 968951004
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 247 08-feb-21 1.126,87 461 4 2021 231 02-feb-21 24 02-feb-21 77 I.N.ALLL. 968951004 968951004
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 248 08-feb-21 187,81 361 4 2021 232 02-feb-21 24 02-feb-21 77 LN.ALLL. 968951004 968951004
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 249 08-feb-21 751,25 541 4 2021 233 02-feb-21 24 02-feb-21 77 I.N.ALL. 968951004 968951004
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 255 08-feb-21 108,10 628 4 2020 1311 31-dic-20 261 13-o0tt-20 77 I.N.ALL. 968951004 968951004
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 525 08-mar-21 15,39 135 6 2021 241 08-feb-21 79 AUTONOMA EX
INADEL TFS
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 526 08-mar-21 93,67 241 4 2021 242 08-feb-21 79 AUTONOMA EX
INADEL TFS
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 527 08-mar-21 27,70 135 10 2021 243 08-feb-21 79 AUTONOMA EX
INADEL TFS
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 528 08-mar-21 147,74 461 4 2021 244 08-feb-21 79 AUTONOMA EX
INADEL TFS
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 529 08-mar-21 481,91 61 4 2021 245 08-feb-21 79 AUTONOMA EX
INADEL TFS
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 530 08-mar-21 79,78 135 2 2021 246 08-feb-21 79 AUTONOMA EX
INADEL TFS
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 531 08-mar-21 32,18 135 14 2021 247 08-feb-21 79 AUTONOMA EX
INADEL TFS
I.N.P.D.A.P. GESTIONE
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2021 532 08-mar-21 108,93 541 4 2021 248 08-feb-21 79 AUTONOMA EX

INADEL TFS




1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

533

08-mar-21

165,01

61

14

2021

328

15-feb-21

79

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFS

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

534

08-mar-21

104,23

361

2021

249

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

535

08-mar-21

4,19

135

2021

250

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

536

08-mar-21

74,14

241

2021

251

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

537

08-mar-21

27,47

135

10

2021

252

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

538

08-mar-21

219,27

461

2021

253

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

539

08-mar-21

590,74

61

2021

254

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

540

08-mar-21

112,31

135

2021

255

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

541

08-mar-21

7,08

135

14

2021

256

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

542

08-mar-21

83,37

541

2021

257

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

543

08-mar-21

714,31

31

2021

258

08-feb-21

4501

INPDAP - GESTIONE
AUTONOMA EX
INADEL TFR

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

544

08-mar-21

11,17

135

2021

259

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

545

08-mar-21

511,66

361

2021

260

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

546

08-mar-21

172,80

2021

261

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

547

08-mar-21

1.146,41

241

2021

262

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

548

08-mar-21

658,70

135

10

2021

263

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

549

08-mar-21

2.320,20

461

2021

264

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

550

08-mar-21

6.966,58

61

2021

265

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

551

08-mar-21

2.378,82

135

2021

266

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

552

08-mar-21

513,61

14

2021

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

553

08-mar-21

1.317,92

541

2021

268

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

554

08-mar-21

1.363,63

61

14

2021

329

15-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL

1.01.02.01.001

Contributi obbligatori per il personale

2021

555

08-mar-21

3.483,71

31

2021

269

08-feb-21

80

I.N.P.D.A.P. GESTIONE
AUTONOMA EX CPDEL




Imposta regionale sulle attivita produttive

REGIONE VENETO -

1.02.01.01.001 2021 232 08-feb-21 85,91 135 12 2021 272 08-feb-21 1633
(IRAP) I.RAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 233 08-feb-21 273,89 261 S 2021 273 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) IRAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2001 234 08-feb-21 1.204,24 61 19 2001 274 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) I.RAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 235 08-feb-21 264,13 135 4 2021 275 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) IRAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2001 236 08-feb-21 118,80 135 16 2001 276 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) I.RAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 237 08-feb-21 469,93 541 5 2001 277 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) I.RAP.
| i I I ivita i REGIONE VENETO -
1.02.01.01.001 mposta regionale sulle attivita produttive 2021 238 08-feb-21 3937 1 . 021 278 08feb21 1633 G0 o
(IRAP) I.RAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 239 08-feb-21 253,52 31 7 2001 279 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) I.RAP.
| i I I ivita i REGIONE VENETO -
1020101001 | 'MPostaresiona e(IS:A:)a"""ta produttive | 05 240 08-feb-21 357,91  G95D18000520007 628 6 2020 | 899 | 28-et-20 261 130tt20 | 1633 G °| P 0
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 557 08-mar-21 87,03 135 1 2001 272 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) I.RAP.
| i I I ivita i REGIONE VENETO -
1.02.01.01.001 mposta regionale sulle attivita produttive | ) ) 558 08-mar-21 279,07 461 5 2021 | 273 | o08-feb-21 1633 GIo °
(IRAP) IRAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 559 08-mar-21 114921 61 19 2021 974 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) I.RAP.
. RPN N E E VENETO -
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 560 08-mar-21 398,59 135 . 021 275 08-febal 1633 REGIONE VENETO
(IRAP) IRAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 561 08-mar-21 183,43 135 16 2001 276 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) I.RAP.
. RPN N E E VENETO -
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 562 08-mar-21 469,87 a1 5 2021 277 08-febal 1633 REGIONE VENETO
(IRAP) IRAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 563 08-mar-21 39,37 1 6 2001 278 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) I.RAP.
. RPN N E E VENETO -
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2021 564 08-mar-21 195,88 61 13 021 330 15 febal 1633 REGIONE VENETO
(IRAP) I.RAP.
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive 2001 565 08-mar-21 500,41 31 7 2001 279 08-feb-21 1633 REGIONE VENETO -
(IRAP) I.RAP.
| te, t ti assimilati i
1.02.01.99.999 meoste, assedeeﬁlr:r\]l;nnl :S:Iml atia carico 2021 2 15-gen-21 10,00 273 18 2020 1309 31-dic-20 4441 ERARIO STATO 50415740580
RAI - RADIO
1.03.01.01.001 Giornali e riviste 2021 151 03-feb-21 203,70 281 59 2021 222 29-gen-21 23 03-feb-21 2253 TELEVISIONE ITALIANA 6382641006 6382641006

SPA




RAI - RADIO
1.03.01.01.001 Giornali e riviste 2021 152 03-feb-21 407,35 281 173 2021 223 29-gen-21 23 03-feb-21 2253 | TELEVISIONE ITALIANA 6382641006 6382641006
SPA
RAI - RADIO
1.03.01.01.001 Giornali e riviste 2021 153 03-feb-21 103,93 281 97 2021 227 02-feb-21 23 03-feb-21 2253 | TELEVISIONE ITALIANA 6382641006 6382641006
SPA
1.03.01.01.001 Giornali e riviste 2021 413 22-feb-21 258,65 91 26 2021 311 10-feb-21 41 11-feb-21 2112 ILSOLE 24 ORE S.P.A. 777910159 777910159
PAGAMENTO ANTICIPATO
1.03.01.01.001 Giornali e riviste 2021 713 18-mar-21 10,35 91 26 2021 311 10-feb-21 41 11-feb-21 2112 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 777910159 777910159 28-feb-21 1410000491 RICEVIMENTO FATTURA CON
MANDATO E.258,65 NR. 413_21

136/10 .
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 2021 354 17-feb-21 233,52 7762FFABAO 91 2 2020 | 1292 | 28-dic-20 382 28-dic:20 | 774 PROCED SR.L. 1952150264 1952150264 28-gen-21 202153000011 C.C.P. 17465311 - IBAN: [T 78T
07601 12000 000017465311
RSP EORATHTFOTDTCR T
136/10 .
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 2021 355 17-feb-21 169,73 7762FFABAO 491 2 2020 | 1293 | 28-dic-20 382 28-dic20 | 774 PROCED S.R.L. 1952150264 1952150264 28-gen-21 202153000011 C.C.P. 17465311 - IBAN: T 78 T
07601 12000 000017465311
e R R SRR RTTCR T RS
136/10 .
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 2021 356 17-feb-21 66,21 7762FFABAO 571 2 2020 | 1294 | 28-dic-20 382 28-dic:20 | 774 PROCED SR.L. 1952150264 1952150264 28-gen-21 202153000011 C.C.P. 17465311 - IBAN: [T 78T
07601 12000 000017465311
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 2021 512 03-mar-21 |- 263,64 ZA92FFABAS 91 2 2020 | 1295 | 28-dic-20 382 28-dic-20 | 16322 MyO S.p.a. 3222970406 3222970406 12-feb-21 2040/210003079 CLI 00028641
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 2021 512 03-mar-21 131,14 ZA92FFABAS o1 2 2020 | 1295 | 28-dic-20 382 28-dic-20 | 16322 MyO S.p.a. 3222970406 3222970406 12-feb-21 2040/210003078 CLI 00028641
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 2021 512 03-mar-21 263,64 ZA92FFABAS 91 2 2020 | 1295 | 28-dic-20 382 28-dic-20 | 16322 MyO S.p.a. 3222970406 3222970406 25-dic-20 2040/200036669 CLI 00028641
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 2021 513 03-mar-21 95,32 ZA92FFABAS 491 2 2020 | 1296 | 28-dic-20 382 28-dic-20 | 16322 MyO S.p.a. 3222970406 3222970406 12-feb-21 2040/210003078 CLI 00028641
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 2021 514 03-mar-21 37,18 ZA92FFABAS 571 2 2020 | 1297 | 28-dic-20 382 28-dic-20 | 16322 MyO S.p.a. 3222970406 3222970406 12-feb-21 2040/210003078 CLI 00028641
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI
1.03.01.02.006 Materiale informatico 2021 353 17-feb-21 13.98852 |  G95D18000520007 Z002F9DOOF 628 20 | 2020 | 1189 | 15-dic-20 364 16-dic-20 | 16249 | WORKLINESTORE SRL 3579420047 3579420047 29-gen-21 S5PA ASSOLTO
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dellna‘mmlnlstrazmne - 2021 65 19-gen-21 463,15 1 5 2001 188 19-gen-21 347 PRESIDENTE/CONSIGLI
Indennita ERIC.D.A.
DIRETTORE AZIEND,
1030201001 | Orgeniistituzional dellamministrazione - |5, 66 19-gen-21 7.267,46 31 2 | 2021 | 189 | 19-gen21 ga19 | DIRETTOREAZENDA
Indennita ESU
Organi istituzionali dell'amministrazione -
1.03.02.01.001 a 2021 230 08-feb-21 73,53 1 4 2021 | 271 | o08-feb-21 78 LN.P.S.
Indennita
1.03.02.01.001 Organi 'Smuz'°"|‘:t'j:::i:;"m'"'snazw"e | 2022 243 08-feb-21 69,75 11 4 2021 234 | 02-feb-21 24 02-feb-21 77 I.INALL. 968951004 968951004
1.03.02.01.001 Organi istituzionali deII‘a‘mmlnlstrazmne- 2001 303 15-feb-21 463,15 1 5 2001 188 19-gen-21 347 PRESIDENTE/CONSIGLI
Indennita ERIC.D.A.
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dellamministrazione - ) | 308 15-feb-21 7.267,46 31 2 2021 189 | 19-gen-21 8219 | DIRETTOREAZIENDA
Indennita ESU
1.03.02.01.001 Organi 'Smuz'°"Ii|;::::;"m'"'St'az“’"e | 2021 309 15-feb-21 1.894,12 31 2 2021 323 | 15-feb-21 8219 D'REWOSSEUAZ'ENDA




Organi istituzionali dell'amministrazione -

DIRETTORE AZIENDA

1.03.02.01.001 N 2021 310 15-feb-21 1.988,82 31 2 2021 324 15-feb-21 8219
Indennita ESU
1.03.02.01.001 Organi istituzionali deII‘a‘mmlmstrazlone - 2001 311 15-feb-21 1988,82 3 , o2 195 15 feba1 210 DIRETTORE AZIENDA
Indennita ESU
1.03.02.01.001 Organi istituzionali deII-a‘mmlnlstrauone - 2021 312 15-feb-21 906,51 2 5 2021 326 15 feba1 a219 DIRETTORE AZIENDA
Indennita ESU
1.03.02.01.001 Organi istituzionali deII‘a‘mmlmstrazlone - 2001 313 15-feb-21 298,95 3 , 2021 7 15 febal a2t DIRETTORE AZIENDA
Indennita ESU
Organi istituzionali dell'amministrazione -
1.03.02.01.001 N 2021 556 08-mar-21 73,96 11 4 2021 271 08-feb-21 78 I.N.P.S.
Indennita
1.03.02.01.001 Organi istituzionali deII‘a‘mmlmstrazlone - 2001 763 92-mar-21 463,15 1 , o2 188 19-gen21 . PRESIDENTE/CONSIGLI
Indennita ERIC.D.A.
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - 2021 764 92-mar-21 7.267.46 3 , 2021 189 19-gen-21 a2t DIRETTORE AZIENDA

Indennita

ESU

1.03.02.02.002

Indennita di missione e di trasferta

2021

19-gen-21

130,60

2019

1689

31-dic-19

31-dic-19

176

MISSIONI -
PERSONALE
AMMINISTRATIVO

1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 38 18-gen-21 787,92 4817158C86 91 18 2020 144 13-gen-20 428 18-dic-19 1555 TIM SPA 488410010 488410010 12-dic-20 8200672658 1BIM 2021
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 39 18-gen-21 1.181,87 4817158C86 491 18 2020 145 13-gen-20 428 18-dic-19 1555 TIM SPA 488410010 488410010 12-dic-20 8200672658 1BIM 2021
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 40 18-gen-21 1.181,86 4817158C86 571 18 2020 146 13-gen-20 428 18-dic-19 1555 TIM SPA 488410010 488410010 12-dic-20 8200672658 1BIM 2021
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 183 05-feb-21 77,25 ZF62746510 91 18 2020 115 13-gen-20 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 31-dic-20 PAE0048504
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 184 05-feb-21 77,24 ZF62746510 491 18 2020 116 13-gen-20 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 31-dic-20 PAE0048504
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 185 05-feb-21 42,00 ZF62746510 91 18 2020 115 13-gen-20 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 31-dic-20 PAE0048504
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 186 05-feb-21 42,00 ZF62746510 571 18 2020 117 13-gen-20 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 31-dic-20 PAE0048504
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 187 05-feb-21 8,05 ZF62746510 281 13 2020 118 13-gen-20 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 31-dic-20 PAE0048504
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 188 05-feb-21 26,35 ZF62746510 281 87 2020 119 13-gen-20 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 31-dic-20 PAE0048504
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 189 05-feb-21 150,55 ZF62746510 281 163 2020 122 13-gen-20 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 31-dic-20 PAE0048504
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 691 18-mar-21 68,66 ZF62746510 91 18 2021 6 15-gen-21 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 28-feb-21 PAE0005866
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 692 18-mar-21 68,65 ZF62746510 491 18 2021 7 15-gen-21 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 28-feb-21 PAE0005866
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 693 18-mar-21 41,66 ZF62746510 91 18 2021 6 15-gen-21 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 28-feb-21 PAE0005866




1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 694 18-mar-21 41,66 ZF62746510 571 18 2021 8 15-gen-21 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 28-feb-21 PAE0005866
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 695 18-mar-21 26,38 ZF62746510 281 87 2021 10 15-gen-21 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 28-feb-21 PAE0005866
1.03.02.05.001 Telefonia fissa 2021 696 18-mar-21 149,72 ZF62746510 281 163 2021 13 15-gen-21 58 26-feb-19 14926 FASTWEB SPA 12878470157 12878470157 28-feb-21 PAE0005866

VODAFONE ITALIA SPA

1.03.02.05.002 Telefonia mobile 2021 36 18-gen-21 231,80 2682202B8A 91 19 2020 7 08-gen-20 101 17-apr-18 7535 (VODAFONE 8539010010 8539010010 18-dic-20 AM23534454 scissione pagamenti
OMNITEL.)
RIF. FATTURA: 7X2002984944 -
1.03.02.05.002 Telefonia mobile 2021 507 03-mar-21 502,88 Z872CF5E9D 91 19 2020 572 26-mag-20 145 26-mag-20 1555 TIM SPA 488410010 488410010 11-feb-21 3,0218E+11 CONTRATTO: 888012064861 -
BIM.: 50 / 2020
RIF. FATTURA: 7X2003733722 -
1.03.02.05.002 Telefonia mobile 2021 508 03-mar-21 360,03 Z872CF5E9D 91 19 2020 572 26-mag-20 145 26-mag-20 1555 TIM SPA 488410010 488410010 11-feb-21 3,0218E+11 CONTRATTO: 888012064861 -
BIM.: 60 / 2020
1.03.02.05.002 Telefonia mobile 2021 509 03-mar-21 758,85 ZB12CADD23 281 183 2020 490 14-apr-20 109 14-apr-20 1555 TIM SPA 488410010 488410010 14-ago-20 7X02984944 5BIM 2020
RIF. FATTURA: 7X2002984944 -
1.03.02.05.002 Telefonia mobile 2021 509 03-mar-21 502,88 ZB12CADD23 281 183 2020 490 14-apr-20 109 14-apr-20 1555 TIM SPA 488410010 488410010 11-feb-21 3,0218E+11 CONTRATTO: 888012064861 -

BIM.: 50 / 2020

Descrizione Contratto

1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 157 03-feb-21 39,31 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275196 CONSIPEEL6 5 VAR
- . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 157 03-feb-21 40,19 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275203 CONSIPEELS 5 VAR
. R Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 157 03-feb-21 29,15 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275210 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 158 03-feb-21 38,31 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275216 CONSIPEEL6 5 VAR
. R Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 158 03-feb-21 27,33 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275221 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 158 03-feb-21 34,65 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275209 CONSIPEEL6 5 VAR
. R Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 159 03-feb-21 25,29 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275208 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 159 03-feb-21 26,68 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275215 CONSIPEEL6 5 VAR
. R Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 159 03-feb-21 29,04 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275213 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 160 03-feb-21 36,28 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275206 CONSIPEEL6 5 VAR
. R Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 160 03-feb-21 72,39 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275199 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 160 03-feb-21 31,21 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275197 CONSIPEE6 5 VAR
. R Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 161 03-feb-21 106,19 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275211
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Descrizione Contratto

1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 161 03-feb-21 32,84 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275200 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 161 03-feb-21 41,33 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275219 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 162 03-feb-21 32,17 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275214 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 162 03-feb-21 34,34 8078240688 273 4 2020 141 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275201 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 163 03-feb-21 390,84 8078240688 491 2 2020 143 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275217 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 164 03-feb-21 390,83 8078240688 91 2 2020 185 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275217 CONSIPEEL6 5 VAR
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 165 03-feb-21 1,85 8078240688 91 2 2020 185 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIA S.P.A. 6655971007 15844561009 30-nov-20 8403229672
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 165 03-feb-21 34,73 8078240688 91 2 2020 185 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275207 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 166 03-feb-21 337,05 8078240688 391 58 2020 142 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275212 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 167 03-feb-21 194,04 8078240688 91 2 2020 185 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275202 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 168 03-feb-21 194,04 8078240688 571 2 2020 187 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275202 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 169 03-feb-21 2.193,85 8078240688 281 155 2020 190 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275198 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 170 03-feb-21 685,03 8078240688 281 41 2020 188 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275204 CONSIPEEL6 5 VAR
» . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 171 03-feb-21 226,69 8078240688 281 79 2020 189 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275220 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 172 03-feb-21 351,34 8078240688 271 108 2020 191 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275205 CONSIPEEL6 5 VAR
» . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 173 03-feb-21 5,05 8078240688 281 5 2020 192 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-gen-21 4100275218 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 463 25-feb-21 0,51 8078240688 271 2 2021 132 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 11-feb-21 4113947831 CONSIPEEL6 5 VAR
» . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 464 25-feb-21 8,44 8078240688 271 2 2021 132 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 11-feb-21 4113947831 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 465 25-feb-21 47,24 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427661 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 466 25-feb-21 36,65 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 06-feb-21 4108793604 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 467 25-feb-21 32,15 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427673 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 468 25-feb-21 26,40 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427672 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 469 25-feb-21 42,38 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427682
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Descrizione Contratto

1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 470 25-feb-21 37,25 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427678 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 471 25-feb-21 27,46 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427675 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 472 25-feb-21 26,46 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427677 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 473 25-feb-21 35,51 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427671 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 474 25-feb-21 29,18 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427669 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 475 25-feb-21 82,02 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427663 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 476 25-feb-21 25,64 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIA S.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427662 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 477 25-feb-21 38,65 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427681 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 478 25-feb-21 23,89 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427664 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 479 25-feb-21 125,39 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427674 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 480 25-feb-21 32,79 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427676 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 481 25-feb-21 32,01 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427665 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 489 25-feb-21 375,19 8078240688 491 2 2021 24 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427679 CONSIPEEL6 5 VAR
» . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 490 25-feb-21 375,18 8078240688 91 2 2021 124 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427679 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 491 25-feb-21 34,12 8078240688 91 2 2021 124 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427670 CONSIPEEL6 5 VAR
» . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 492 25-feb-21 132,09 8078240688 91 2 2021 124 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427666 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 493 25-feb-21 132,08 8078240688 571 2 2021 126 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427666 CONSIPEEL6 5 VAR
» . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 494 25-feb-21 692,18 8078240688 281 41 2021 127 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427667 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 495 25-feb-21 519,48 8078240688 271 108 2021 130 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427668 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 496 25-feb-21 4,94 8078240688 271 2 2020 193 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 04-feb-21 4107427680 CONSIPEEL6 5 VAR
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 496 25-feb-21 0,89 8078240688 271 2 2020 193 13-gen-20 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-ago-20 4051528220 CAP. 271/2
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 497 26-feb-21 293,06 8078240688 281 79 2021 128 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-feb-21 4110700998 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 498 26-feb-21 383,80 8078240688 391 58 2021 23 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 10-feb-21 4113461296
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Descrizione Contratto

1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 499 26-feb-21 2.200,03 8078240688 281 155 2021 129 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 10-feb-21 4113461295 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 697 18-mar-21 42,66 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517244 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 697 18-mar-21 45,57 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517251 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 697 18-mar-21 35,42 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517258 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 698 18-mar-21 22,72 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517257 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 698 18-mar-21 38,69 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517269 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 698 18-mar-21 31,98 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIA S.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517264 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 699 18-mar-21 35,99 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517261 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 699 18-mar-21 26,32 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517263 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 699 18-mar-21 32,89 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517256 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 700 18-mar-21 33,50 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517254 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 700 18-mar-21 28,99 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517245 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 700 18-mar-21 81,81 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517247 CONSIPEEL6 5 VAR
» . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 701 18-mar-21 89,38 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517259 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 701 18-mar-21 25,33 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517248 CONSIPEEL6 5 VAR
» . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 701 18-mar-21 35,67 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517267 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 702 18-mar-21 39,44 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517249 CONSIPEEL6 5 VAR
» . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 702 18-mar-21 36,82 8078240688 273 4 2021 22 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517262 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 703 18-mar-21 354,61 8078240688 491 2 2021 24 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517265 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 704 18-mar-21 354,61 8078240688 91 2 2021 124 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517265 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 705 18-mar-21 34,29 8078240688 91 2 2021 124 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517255 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 706 18-mar-21 378,58 8078240688 391 58 2021 23 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517260 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 707 18-mar-21 99,41 8078240688 91 2 2021 124 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517250
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Descrizione Contratto

1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 708 18-mar-21 99,40 8078240688 571 2 2021 126 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517250 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 709 18-mar-21 2.288,28 8078240688 281 155 2021 129 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517246 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 710 18-mar-21 512,38 8078240688 281 41 2021 127 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517252 CONSIPEEL6 5 VAR
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 711 18-mar-21 370,50 8078240688 271 108 2021 130 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517253 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 712 18-mar-21 278,75 8078240688 281 79 2021 128 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517268 CONSIPEEL6 5 VAR
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 787 24-mar-21 100,00 0 271 2 2021 444 22-mar-21 90 22-mar-21 16356 |E-DISTRIBUZIONE S.P.A 5779711000 15844561009
. . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 789 24-mar-21 6,43 8078240688 271 2 2021 132 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIA S.P.A. 6655971007 15844561009 11-mar-21 4120680126 CONSIPEEL6 5 VAR
R . Descrizione Contratto
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 789 24-mar-21 4,94 8078240688 271 2 2021 132 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 05-mar-21 4114517266 CONSIPEEL6 5 VAR
1.03.02.05.004 Energia elettrica 2021 789 24-mar-21 2,05 8078240688 271 2 2021 132 15-gen-21 328 04-nov-19 5047 ENEL ENERGIAS.P.A. 6655971007 15844561009 08-ago-20 4051528220 CAP. 271/2
1.03.02.05.004 Totale 17.092,93
ALTO TREVIGIANO "
1.03.02.05.005 Acqua 2021 35 18-gen-21 93,30 661491615F 273 12 2020 393 27-feb-20 75 27-feb-20 8781 SERVIZI SRL 4163490263 4163490263 14-dic-20 6,2202E+13 6,2202E+13
ALTO TREVIGIANO .
1.03.02.05.005 Acqua 2021 35 18-gen-21 75,55 661491615F 273 12 2020 393 27-feb-20 75 27-feb-20 8781 SERVIZI SRL 4163490263 4163490263 14-dic-20 6,2202E+13 6,2202E+13
STRVIZTO TONTCO TN TEONATO
periodo 01.11.2020-31.12.2020
1.03.02.05.005 Acqua 2021 407 22-feb-21 12,65 6678991DB8 91 6 2021 94 15-gen-21 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 29-gen-21 15031399 Cliente: 1000788834 - Contratto:
3000911898 Servizio fornito in :
SERAESHERES TR
periodo 09.10.2020-31.12.2020
1.03.02.05.005 Acqua 2021 408 22-feb-21 891,07 6678991DB8 281 83 2020 378 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 29-gen-21 15031128 Cliente: 1000373700 - Contratto:
3000929858 Servizio fornito in :
1.03.02.05.005 Acqua 2021 408 22-feb-21 13,01 6678991DB8 281 83 2020 378 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 12-nov-20 14913314 incassato assegno il 21_01_21
STRVIZTO TONTCO TN TCONATD
periodo 02.10.2020-31.12.2020
1.03.02.05.005 Acqua 2021 409 22-feb-21 962,83 6678991DB8 281 159 2020 379 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 29-gen-21 15031826 Cliente: 1000372656 - Contratto:
3000929917 Servizio fornito in :
SRR TR RS TR T RA T
periodo 01.11.2020-31.12.2020
1.03.02.05.005 Acqua 2021 410 22-feb-21 16,40 6678991DB8 271 6 2020 374 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 29-gen-21 15031421 Cliente: 1000368313 - Contratto:
3000929852 Servizio fornito in : VIA
1.03.02.05.005 Acqua 2021 410 22-feb-21 1,29 6678991DB8 271 6 2020 374 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 14-set-20 14814479 incassato assegno il 21_01_21
STRVIZTO TONCO TN TTONATO
periodo 01.11.2020-31.12.2020
1.03.02.05.005 Acqua 2021 411 22-feb-21 35,18 6678991DB8 273 12 2020 380 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 29-gen-21 15031769 Cliente: 1000378348 - Contratto:
3001397245 Servizio fornito in :
RECUPERO QTA IVA SPLIT SU NC.
1.03.02.05.005 Acqua 2021 411 22-feb-21 0,16 6678991DB8 273 12 2020 380 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 29-gen-21 14913124 PROT. RAG. 2288/20 EURO 0,05 +
PROT. RAG.2301/20 EURO 0,11
TCCOTTRATO TVA TOSTTIVAST
NOTE DI CREDITO ANNO 2020 -
1.03.02.05.005 Acqua 2021 411 22-feb-21 0,91 6678991DB8 273 12 2020 380 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 29-gen-21 15030755 EURO 0,16 - PR. 2288/20 + PR.
2301/20 - INCASSATO ASSEGNO IL
STRVIZTO OO TN TTONATT
periodo 01.11.2020-31.12.2020
1.03.02.05.005 Acqua 2021 412 22-feb-21 22,54 6678991DB8 273 12 2020 380 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 29-gen-21 15030760 Cliente: 1000369425 - Contratto:
3001484690 Servizio fornito in :
SRR T T ORETD
periodo 01.11.2020-31.12.2020
1.03.02.05.005 Acqua 2021 412 22-feb-21 71,60 6678991DB8 273 12 2020 380 27-feb-20 75 27-feb-20 4877 VERITAS S.P.A. 3341820276 3341820276 29-gen-21 15030672 Cliente: 1000316510 - Contratto:

3001397811 Servizio fornito in :




1.03.02.05.005

Acqua

2021

412

22-feb-21

56,55

6678991DB8

273

12

2020

380

27-feb-20

75

27-feb-20

4877

VERITAS S.P.A.

3341820276

3341820276

29-gen-21

15031422

STRVIZTO TONTCO TN TTONATT
periodo 09.10.2020-31.12.2020
Cliente: 1000368313 - Contratto:
3001467829 Servizio fornito in :

1.03.02.05.005

Acqua

2021

414

22-feb-21

73,34

6678991DB8

91

2020

371

27-feb-20

75

27-feb-20

4877

VERITAS S.P.A.

3341820276

3341820276

29-gen-21

15031195

ST TR CO TR EORATO
periodo 17.10.2019-31.12.2020
Cliente: 1000372696 - Contratto:
3000541114 Servizio fornito in :

1.03.02.05.005

Acqua

2021

415

22-feb-21

73,33

6678991DB8

571

2020

373

27-feb-20

75

27-feb-20

4877

VERITAS S.P.A.

3341820276

3341820276

29-gen-21

15031195

R TERTCTAN T RA
periodo 17.10.2019-31.12.2020
Cliente: 1000372696 - Contratto:
3000541114 Servizio fornito in :

1.03.02.05.005

Acqua

2021

416

22-feb-21

711,40

6678991DB8

281

45

2020

377

27-feb-20

75

27-feb-20

4877

VERITAS S.P.A.

3341820276

3341820276

29-gen-21

15031766

SR TORTCO TN T TORATO
periodo 01.11.2020-31.12.2020
Cliente: 1000378348 - Contratto:
3000337503 Servizio fornito in :

1.03.02.05.005

Acqua

2021

416

22-feb-21

14,98

6678991DB8

281

45

2020

377

27-feb-20

75

27-feb-20

4877

VERITAS S.P.A.

3341820276

3341820276

14-set-20

14814207
